RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 13/2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA, por meio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, torna público o resultado preliminar dos

inscritos no Edital de Chamamento Público nº. 13/2025 - Termo de Execução

Cultural - Seleção de Projetos Culturais de Fomento à Cultura.

Item Nome CPF/CNPJ Nota Categoria

1 Joseane Simaly Batista

Nunes Reis

842.337.705-97 73,5

Selecionado

Grupo 4-5

2 Daiane Evangelista De

Jesus

032.706.755-18 69,5

Selecionado

Grupo 4-5

3 Sócrates De Almeida

Rocha

657.344.525-87 80

Selecionado

Banda

Média 8-9

4 Edinan Vitor dos Santos 770.240.521-04 69,5

Selecionado

Grupo 4-5

5 Ailton Dourado Vieira 045.787.645-08 79,6

Selecionado

Dupla

6 Edilson Martins De Oliveira 017.527.745-15 52,8

Selecionado

Bando

Pequeno 6-7

7 Geraldo Flores De Oliveira 224.433.555-00 75,8

Selecionado

Grupo 4-5

8 João Luceno Santiago 444.437.735-68 74,2-

Selecionado

Solo

9 Obede Helen Rodrigues

Da Silva

092.726.625-32 68,0-

Selecionado

Solo

10 Diego Da Silva Cardoso 060.848.965-45 77,5

Selecionado

Grupo 4-5

11 Rubens P. De Souza Filho 481.594.148-38 76,7

Selecionado

Grupo 4-5

12 Fabiano De Araújo Silva 990.501.965-00 57,4

Selecionado

Dupla

13 Fernando Calheiro

Teixeira

809.671.245-49 78,1

Selecionado

Trio

14 Odailton José Neves 934.659.475-68 61,7

Selecionado

Trio

15 Edivanio De Jesus Oliveira 078.251.315-84 75,6

Selecionado

Trio

16 Lidiane Xavier Da Silva

Barros

847.044.895-15 57,7

Selecionado

Grupo 4-5

17 Felizaldo de Jesus Souza 058.897.575-39 67

Selecionado

Solo

18 Cristiane Barros da Silva 034.505.006-19 57,7-

Selecionado

Solo

19 Adão Gregorio Cardoso 063.277.105-49 86,1

Selecionado

Grupo 4-5

20 Bruna Oliveira Chaves 091.040.685-65 77,8

Selecionado

Dupla

21 Hailton Mendes Dos

Santos

036.271.915-28 89,7

Selecionado

Trio

22 José Evangelista Do

Nascimento

523.756.685-53 77,4

Selecionado

Grupo 4-5

23 Fernanda Dias Seixas 024.252.775-28 83,7

Selecionado

Grupo 4-5

24 Josevaldo Santos De

Oliveira

480.800.395-34 86,1

Selecionado

Dupla

25 Luí Almeida Lima Araújo 046.801.155-21 91,8

Selecionado

Grupo 4-5

26 Rejane Santana Batista

Soares

053.909.385-85 97,5

Selecionado

Grupo 4-5

27 Fernanda Reis Gomes

Magalhães

015.578.175-88 84,9

Selecionado

Grupo 4-5

28 Rivaldo Ribeiro Soares 050.164.305-27 75,9

Selecionado

Grupo 4-5

29 Adalneiram Lopes De Brito 010.403.425-40 66,1

Selecionado

Trio

30 Ênio Meira De Sá Teles 010.403.425-40

98,2

Selecionado

Banda

Grande 9-10

31 Gabriel Pereira De Souza 860.782.445-74 93,1

Selecionado

Grupo 4-5

1. Contra a decisão do resultado preliminar da etapa de seleção e/ou para

solicitação do espelho de notas, caberá recurso destinado a Secretaria Municipal

de Cultura e Turismo, que deve ser apresentado por meio do formulário de

recursos, (Anexo 07 do Edital) a Secretaria Municipal de Cultura e Evento no prazo

de de 03 (três) dias úteis,  a contar do primeiro dia útil posterior à publicação.

2. Os recursos apresentados após o prazo não serão avaliados. 

3. A lista dos recursos aceitos e não aceitos, será publicado no Diário Oficial

da Prefeitura de Bom Jesus da Lapa no endereço:

https://bomjesusdalapa.ba.gov.br/

Bom Jesus da Lapa/BA, em 02 de junho de 2025

____________________________________________

ROMEU THESSING

Secretário (a) Municipal de Cultura e Turismo

Bom Jesus da Lapa – BA.

https://bomjesusdalapa.ba.gov.br/